



Phone : 033 2560 5921
2560 9988
www.ddmrm.org

DUM DUM MOTIJHEEL RABINDRA MAHAVIDYALAYA

Regd. u/s 2(f) and 12B of the U.G.C. Act., NAAC Accredited

[Affiliated to West Bengal State University]

208/B/2, Dum Dum Road, Kolkata-700 074

E-mail : ddmrm2006@rediffmail.com • ddmrm2020@gmail.com

Ref. No.....

NOTICE

Date 16-11-2022

Internal Examination for Honours subjects of Semester I, III and V will begin from 12/12/2022. Students of Honours subjects are being requested to communicate to their department for examination related queries.

Internal Examination for General subjects of Semester I, III and V will begin from 17/12/2022. Students will get their examination schedule shortly.

বিজ্ঞপ্তি

সেমিস্টার ১, ৩ ও ৫ এর অনার্স বিষয়ের ইন্টারনাল পরীক্ষা আগামী ১২/১২/২০২২ থেকে শুরু হবে। ছাত্রছাত্রী দের পরীক্ষা সংক্রান্ত অনুসন্ধানের জন্য ডিপার্টমেন্ট এর সাথে যোগাযোগ করতে অনুরোধ করা হচ্ছে।

সেমিস্টার ১, ৩ ও ৫ এর জেনারেল বিষয়ের পরীক্ষা আগামী ১৭/১২/২০২২ থেকে শুরু হবে। ছাত্রছাত্রীরা শীঘ্রই পরীক্ষার রুটিন পেয়ে যাবে।

Subhahati Bhattacharya

Teacher-in-Charge
Dum Dum Motijheel
Rabindra Mahavidyalaya